Portaria nº 0135 de 26 de Novembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Biancca Scarpeline de Castro,
Matrícula	1.824501, CPF 273.687.738-13; Beatriz Quiroz
Villardi, Matrícula 	1.644808, CPF 672.690.957-87; Deise
Luce de Sousa Marques, Matrícula 2.694736,
CPF	024.103.097-80; Maria Gracinda Carvalho Teixeira,
Matrícula 1.805336, CPF 074.846.233-34; Rosa Amelita Sá
Menezes da Motta, Matrícula 2.086163, CPF 904.858.237-72 e
Breno de Paula Andrade Cruz, Matrícula 1.827520, CPF
045.979.926-69 para, sob a presidência da primeira,
constituírem o Núcleo docente Estruturante do curso de
graduação em Administração Pública da UFRRJ, com vigência
de 2 (dois) anos, a partir de 21 de Outubro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO